* AEDIRI

Kelurahan Banjaran

Jl. Ir. Sutami No. 10 64124 082220002717

Pemerintah Kota Kediri / Pemerintah Kecamatan Kota Kediri / Kelurahan Banjaran

Surat Pengantar Perkawinan

No. SK: 232

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT
- 2. Fotocopy KTP dan KTP asli (Calon Pengantin)
- 3. Fotocopy KK dan KK asli (Calon Pengantin)
- 4. Fotocopy ijazah (Calon Pengantin)
- 5. Fotocopy KK dan KTP (Orang tua Calon Pengantin)
- 6. Pas foto ukuran 4x6 (5 lembar), 3x4 (5 lembar) 3x3 (5 lembar), 2x3 (7 lembar) background warna biru untuk kepentingan ke KUA
- 7. Fotocopy KTP saksi (2 orang)
- 8. Surat pernyataan wali nasab/wali hakim bermaterai
- 9. Akta cerai bagi calon pengantin dengan status cerai hidup/fotocopy kematian bagi calon pengantian dengan status cerai mati

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

** KEDIRI

Kelurahan Banjaran

Jl. Ir. Sutami No. 10 64124 082220002717

Pemerintah Kota Kediri / Pemerintah Kecamatan Kota Kediri / Kelurahan Banjaran

SOP : Formulir Surat Keterangan Kematian Mutu Baku Pelaksana Kegiatan Kasi PPU Kelengkapan Waktu Persyaratan : - Surat Pengantar RT - Foto Copy KK dan KTP Yang Meninggal - Foto Copy KTP 2 Orang Saksi - Foto Copy KTP Pelapor - Surat Pernyataan Pemohon Bermatrei Mengajukan permohonan Surat Keterangan Formulir Surat Keterangan Kematian dan diter oleh petugas pelayanan Menerima dan mengecek berkas kelengkapan Memverifikasi kebenaran data pendukung, jika sudah sesuai diserahkan ke Lurah 5 Menandatangani Surat Keterangan Formulir urat Keterangan Kematian Surat Keterangan Kematian Surat Keterangan Formulir Surat Keterangan Kematian 6 Menyerahkan ke pemohon Menerima Surat Keterangan Formulir urat Keterangan Kematian

- 1. Pemohon menyerahkan berkas permohonan ke Kelurahan
- 2. Pemohon menerima surat pengantar dari Kelurahan
- 3. Pemohon menyerahkan seluruh berkas ke KUA

Waktu Penyelesaian

30 Menit

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Pengantar Perkawinan

Pengaduan Layanan

** TEDIRI

Kelurahan Banjaran

Jl. Ir. Sutami No. 10 64124 082220002717

Pemerintah Kota Kediri / Pemerintah Kecamatan Kota Kediri / Kelurahan Banjaran

Petugas Pelayanan